PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О контроле за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных норматив​ных правовых актов о кон​трактной системе в сфере за​купок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципаль​ных нужд

Принято Думой Маловишерского муниципального района 21 февраля 2014 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Определить Думу Маловишерского муниципального района органом местного самоуправления муниципального района, уполномоченным на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Создать комиссию Думы Маловишерского муниципального района по контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

3. Признать утратившим силу решение Думы Маловишерского муниципального района от 25.10.2012 №190 «О контроле за соблюдением законодательства в сфере размещения муниципальных заказов».
4. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

21 февраля 2014 года

№ 320
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

от 21.02.2014 №320

Состав
комиссии Думы Маловишерского муниципального
района по контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд

	Сорокин В.В.
	-

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Маловишерского муниципального района, председатель комиссии;

	Макар М.И.
	-
	врач-педиатр государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Маловишерский центр общей (семейной) врачебной практики №3», депутат Думы Маловишерского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Мицковская Н.Ю.
	-
	главный специалист экономического комитета Администрации Маловишерского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Дюжев Ф.В.
	-
	директор ООО «Гарант Строй», депутат Думы Маловишерского муниципального района;

	Филимонова Е.В.
	-
	начальник юридического отдела комитета организационно-правовой и кадровой работы Администрации Маловишерского муниципального района (по согласованию)